

Vestre Ringgade 61  
Aarhus N

Hovedgaden 34  
Rønde

Brunbjergvej 3  
Risskov

Østeralle 8  
Ebeltoft

**Circle Company ApS**

**Hovedvejen 79  
4320 Lejre**

**ÅRSRAPPORT  
2020/21**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 13/10 2021

---

Martin Abild Jensen  
dirigent

Medlem af:

**Allinial** GLOBAL®  
An association of legally independent firms

**CVR-nr. 33 14 95 81**

Statsautoriseret  
revisionspartnerselskab

**RGD** REVISORGRUPPEN DANMARK

CVR 38 75 16 46

## Indholdsfortegnelse

### Påtegninger

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

### Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

### Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Circle Company ApS Hovedvejen 79 4320 Lejre
	CVR-nr: 33 14 95 81 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Tina Mølgaard Martin Abild Jensen
<b>Revisor</b>	Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionspartnerselskab Vestre Ringgade 61 8200 Aarhus N

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter er at drive et full-service event- og produktionsselskab og dermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et resultat på 57 tkr. Årets resultat er tilfredsstillende.

Årets resultat er negativt på virket af Covid-19. Der er ansøgt om hjælpepakker, som til dels kompenserer herfor. Der er i årsregnskabet indtægtsført 589.294 kr. i kompensation. Der henvises endvidere til note 2 omkring særlige poster.

### Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

### 1. juli - 30. juni

Note	2020/21	2019/20
<b>BRUTTORESULTAT</b>	<b>815.647</b>	<b>1.662.898</b>
1 Personaleomkostninger	-725.975	-1.083.826
<b>DRIFTSRESULTAT</b>	<b>89.672</b>	<b>579.072</b>
Andre finansielle indtægter	4	528
Andre finansielle omkostninger	-11.682	-5.857
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>77.994</b>	<b>573.743</b>
Skat af årets resultat	-21.376	-130.767
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>56.618</b>	<b>442.976</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	56.618	442.976
Overført resultat	0	0
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>56.618</b>	<b>442.976</b>

**Balance 30. juni**  
**AKTIVER**

Note	2021	2020
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Udskudt skatteaktiv	5.980	7.973
Deposita	0	41.340
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>5.980</b>	<b>49.313</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b>5.980</b>	<b>49.313</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	38.125	17.894
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	13.282
Andre tilgodehavender	429.615	104.934
Periodeafgrænsningsposter	14.613	12.960
<b>Tilgodehavender</b>	<b>482.353</b>	<b>149.070</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>523.787</b>	<b>770.929</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>1.006.140</b>	<b>919.999</b>
<b>AKTIVER</b>	<b>1.012.120</b>	<b>969.312</b>

## Balance 30. juni

### PASSIVER

Note	2021	2020
Virksomhedskapital	90.000	90.000
Overført resultat	1	1
Forslag til udbytte for regnskabsåret	56.618	442.976
<b>3 EGENKAPITAL</b>	<b>146.619</b>	<b>532.977</b>
Deposita	0	21.200
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>0</b>	<b>21.200</b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder	50.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	68.596	61.710
Gæld til associerede virksomheder	0	0
Selskabsskat	138.800	117.161
Anden gæld	590.911	234.409
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	17.194	0
Gæld vedrørende ophørende aktiviteter	0	1.855
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>865.501</b>	<b>415.135</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>	<b>865.501</b>	<b>436.335</b>
<b>PASSIVER</b>	<b>1.012.120</b>	<b>969.312</b>

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

## Egenkapitalopgørelse

	2021	2020
Virksomhedskapital primo	90.000	90.000
<b>Virksomhedskapital ultimo</b>	<b>90.000</b>	<b>90.000</b>
Overført resultat, primo	1	1
Årets resultat	56.618	442.976
Foreslået udbytte	-56.618	-442.976
<b>Overført resultat ultimo</b>	<b>1</b>	<b>1</b>
Forslag til udbytte for regnskabsåret primo	442.976	16.215
Foreslået udbytte	56.618	442.976
Udloddet udbytte	-442.976	-16.215
<b>Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo</b>	<b>56.618</b>	<b>442.976</b>
<b>EGENKAPITAL</b>	<b>146.619</b>	<b>532.977</b>

## Noter

	2020/21	2019/20
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Antal personer beskæftiget	2	3
Lønninger	716.361	1.083.577
Andre omkostninger til social sikring	9.614	249
	<b>725.975</b>	<b>1.083.826</b>
<b>2 Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet</b>		
Særlige poster	589.294	0
	<b>589.294</b>	<b>0</b>

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af et forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er indtægter som vedrører kompensationsordninger Covid-19.

	1/7 2020	Udbetalt udbytte	Forslag til resultatdisponering	30/6 2021
<b>3 Egenkapital</b>				
Virksomhedskapital	90.000	0	0	90.000
Overført resultat	1	0	0	1
Forslag til udbytte for regnskabsåret	442.976	-442.976	56.618	56.618
	<b>532.977</b>	<b>-442.976</b>	<b>56.618</b>	<b>146.619</b>

#### 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet har en huslejeforpligtelse på 2 måneder, hvilket udgør kr. tkr. 22.

# Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Martin Abild Jensen

### Direktør

På vegne af: Circle Company ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-534734711010

IP: 89.23.xxx.xxx

2021-10-14 06:34:40 UTC

NEM ID 

## Tina Mølgaard

### Direktør

På vegne af: Circle Company ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-922362556792

IP: 85.191.xxx.xxx

2021-10-14 06:37:53 UTC

NEM ID 

## René Ferrer Ruiz

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kovsted & Skovgård, Statsautoriseret re...

Serienummer: CVR:38751646-RID:70460914

IP: 87.54.xxx.xxx

2021-10-14 06:39:35 UTC

NEM ID 

## Martin Abild Jensen

### Dirigent

På vegne af: Circle Company ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-534734711010

IP: 89.23.xxx.xxx

2021-10-14 06:40:45 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 31FNU-L0333-0MF3P-UPQ2A-1TMGH-DT05C

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>